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Annotatsiya: Mazkur maqolada raqamlashtirilgan ta’lim muhitida foydalanuvchi 

faoliyatini tahlil qilishning algoritmik modeli va dasturiy vositasini ishlab chiqish 

masalasi yoritilgan. Tadqiqotning dolzarbligi zamonaviy ta’lim platformalarida 

foydalanuvchi faolligini muntazam kuzatish, ularning o‘quv jarayonidagi ishtirokini 

baholash va individual ta’lim trayektoriyasini shakllantirish zarurati bilan izohlanadi. 

Tadqiqotda foydalanuvchi tizimga kirishi, o‘quv materiallarini ko‘rishi, topshiriqlarni 

bajarishi, test natijalari, platformadagi davomiyligi va interaktiv faolligini tahlil qilishga 

asoslangan algoritmik yondashuv taklif etildi. Natijada foydalanuvchi faoliyatini real 

vaqt rejimida qayd etish, tahlil qilish va baholash imkonini beruvchi dasturiy vosita 

modeli ishlab chiqildi. Tadqiqot natijalari ushbu yondashuv ta’lim jarayonini nazorat 

qilish, o‘quvchilar faolligini oshirish va akademik monitoring sifatini yaxshilashda 

samarali ekanini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: raqamli ta’lim, foydalanuvchi faoliyati, tahlil algoritmi, monitoring, 

ta’lim platformasi, dasturiy vosita, akademik faollik, interaktiv muhit. 

 

Kirish 

Raqamlashtirish jarayonlarining ta’lim tizimiga jadal kirib kelishi natijasida 

elektron ta’lim platformalari, masofaviy o‘qitish tizimlari va onlayn kurslardan 

foydalanish ko‘lami kengaydi. Bunday muhitda o‘quvchi yoki talabaning faoliyatini 

kuzatish, o‘zlashtirish darajasini baholash va uning ta’lim jarayonidagi ishtirokini tahlil 

qilish muhim masalaga aylandi. An’anaviy nazorat usullari ko‘pincha 

foydalanuvchining real faoliyatini to‘liq aks ettira olmaydi. Shu sababli raqamli muhitda 

foydalanuvchi xatti-harakatlarini avtomatik tahlil qiluvchi algoritmlar va vositalarni 

yaratish zarurati ortmoqda. 

Raqamlashtirilgan ta’lim muhitida foydalanuvchi faoliyatini tahlil qilish nafaqat 

statistik ma’lumot yig‘ish, balki o‘quv jarayonini optimallashtirish, individual tavsiyalar 

shakllantirish, sust faollik holatlarini erta aniqlash va ta’lim sifati monitoringini 

kuchaytirishga ham xizmat qiladi. Bunday tizimlar foydalanuvchining o‘quv materiallari 

bilan ishlashi, topshiriqlarni bajarish ketma-ketligi, tizimga kirish davriyligi, o‘quv 

platformasida sarflagan vaqti va interaktiv harakatlarini qayd etish orqali o‘quv faoliyati 

haqida muhim axborot beradi. 

Mazkur tadqiqotning maqsadi raqamlashtirilgan ta’lim muhitida foydalanuvchi 

faoliyatini tahlil qilishga mo‘ljallangan algoritmik model va uni amalga oshiruvchi 
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dasturiy vositani ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot obyekti sifatida raqamli ta’lim 

platformalaridagi foydalanuvchi faoliyati olindi. Tadqiqot predmeti esa ushbu faoliyatni 

qayd etish, tahlil qilish va baholashning algoritmik hamda dasturiy mexanizmlaridir. 

Materiallar va metodlar. Tadqiqotda tizimli tahlil, funksional modellashtirish, 

foydalanuvchi faoliyati indikatorlarini ajratish, ma’lumotlarni qayta ishlash va 

monitoring mexanizmlarini ishlab chiqish usullaridan foydalanildi. Dastlab raqamli 

ta’lim muhitida foydalanuvchi bajaradigan asosiy amallar tahlil qilindi. Ular qatoriga 

tizimga kirish, o‘quv materiallarini ochish, videodarslarni ko‘rish, topshiriqlarni yuklash, 

test topshirish, forumlarda ishtirok etish va o‘qituvchi bilan interaktiv aloqaga kirishish 

jarayonlari kiritildi. 

Tahlil algoritmini yaratishda foydalanuvchi faoliyatini aks ettiruvchi bir nechta 

asosiy ko‘rsatkichlar tanlab olindi. Jumladan, kirishlar soni, platformada bo‘lish 

davomiyligi, bajarilgan topshiriqlar ulushi, test natijalari, o‘quv materiallarini ko‘rish 

chastotasi va muhokamalardagi ishtirok darajasi asosiy indikatorlar sifatida belgilandi. 

Har bir ko‘rsatkich alohida qayd etilib, keyin umumiy faollik darajasini baholash uchun 

yagona tahliliy modelga birlashtirildi. 

Taklif etilgan algoritm uch bosqichda ishlaydi. Birinchi bosqichda foydalanuvchi 

faoliyatiga oid ma’lumotlar platformadan olinadi va tartiblanadi. Ikkinchi bosqichda bu 

ma’lumotlar filtrlash, guruhlash va solishtirish orqali qayta ishlanadi. Uchinchi 

bosqichda esa foydalanuvchi faolligi ma’lum mezonlar asosida baholanadi va natija 

monitoring panelida aks ettiriladi. Shuningdek, tizimda sust faollik holatlari, uzilishlar 

yoki topshiriq bajarishdagi kechikishlar aniqlansa, avtomatik ogohlantirish funksiyasi 

ham nazarda tutiladi. 

Dasturiy vosita modeli foydalanuvchi interfeysi, ma’lumotlarni yig‘ish moduli, tahlil 

moduli, hisobot yaratish bo‘limi va administrator panelidan iborat tarzda 

loyihalashtirildi. Bunday tuzilma foydalanuvchi faoliyatini har tomonlama monitoring 

qilish hamda o‘qituvchi yoki administrator uchun qulay boshqaruv imkoniyatini 

yaratadi. 

Natijalar 

Tadqiqot natijasida raqamlashtirilgan ta’lim muhitida foydalanuvchi faoliyatini 

kuzatish va tahlil qilishga mo‘ljallangan algoritmik model ishlab chiqildi. Ushbu model 

foydalanuvchining platformadagi harakatlarini avtomatik qayd etish, ularni indikatorlar 

asosida guruhlash va umumiy faollik ko‘rsatkichini shakllantirish imkonini beradi. 

Model natijalariga ko‘ra, foydalanuvchilarni faol, o‘rta faol va sust faol guruhlarga 

ajratish mumkin bo‘ldi. 

Ishlab chiqilgan dasturiy vosita o‘quv platformasidan kelayotgan ma’lumotlarni bir 

markazda yig‘ish va ular asosida tahliliy hisobotlar hosil qilish imkonini berdi. 

Hisobotlarda foydalanuvchining tizimga kirishlar soni, o‘quv materiallarini ko‘rish 

darajasi, topshiriqlarni bajarish faolligi va test natijalari kabi ko‘rsatkichlar aks ettirildi. 

Bu natijalar o‘qituvchiga qaysi foydalanuvchi o‘quv jarayonida faol ishtirok 
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etayotganini, qaysi biri esa qo‘shimcha nazorat yoki tavsiyaga muhtoj ekanini 

aniqlashda yordam berdi. 

Taklif etilgan algoritmning yana bir muhim natijasi shundaki, u foydalanuvchi 

faolligidagi pasayish holatlarini erta aniqlash imkonini berdi. Masalan, tizimga kirish 

davriyligi kamaygan, topshiriqlarni o‘z vaqtida bajarmayotgan yoki o‘quv materiallarini 

yetarli darajada ko‘rmayotgan foydalanuvchilar avtomatik tarzda alohida guruhga 

ajratildi. Bu esa ta’lim jarayonida kechikayotgan o‘quvchilarni o‘z vaqtida aniqlash va 

ularga mos pedagogik choralar ko‘rish uchun qulaylik yaratdi. 

Dasturiy vositaning afzalligi uning foydalanuvchi uchun sodda interfeysga ega 

ekanida ham namoyon bo‘ldi. Administrator paneli orqali foydalanuvchilar faolligi 

bo‘yicha umumiy statistika, alohida foydalanuvchi profili, kurslar bo‘yicha taqqoslash 

va davriy monitoring natijalarini ko‘rish imkoniyati yaratildi. Natijada ushbu vosita 

raqamli ta’lim muhitida nazorat, tahlil va boshqaruvni birlashtiruvchi samarali 

mexanizm sifatida tavsiya etildi. 

Muhokama 

Raqamli ta’lim muhitida foydalanuvchi faoliyatini tahlil qilishga qaratilgan 

algoritmlar ta’lim sifatini oshirishda katta ahamiyatga ega. Taklif etilgan 

yondashuvning asosiy afzalligi shundaki, u foydalanuvchi faoliyatini faqat yakuniy 

natijalar asosida emas, balki butun o‘quv jarayonidagi real xatti-harakatlar asosida 

baholaydi. Bu esa ta’lim monitoringining aniqligini oshiradi va foydalanuvchining 

individual o‘zlashtirish trayektoriyasini tushunishga yordam beradi. 

Biroq bunday tizimlarni joriy etishda ayrim muammolar ham mavjud. Masalan, 

foydalanuvchi faoliyati doim ham uning haqiqiy bilim darajasini to‘liq ifodalamasligi 

mumkin. Ba’zi hollarda foydalanuvchi platformada uzoq vaqt bo‘lsa-da, mazmunli 

o‘rganish amalga oshmagan bo‘lishi mumkin. Shuningdek, texnik nosozliklar, internet 

uzilishi yoki qurilma imkoniyatlarining cheklanganligi ham faoliyat ko‘rsatkichlariga 

ta’sir etadi. Shu sababli tahlil algoritmlarini ishlab chiqishda miqdoriy ko‘rsatkichlar 

bilan birga sifat jihatlarini ham inobatga olish maqsadga muvofiq bo‘ladi. 

Kelgusida bunday vositalarni sun’iy intellekt elementlari bilan boyitish, 

foydalanuvchi xatti-harakatlarini chuqurroq tahlil qilish, individual tavsiyalar berish va 

akademik xavf guruhlarini avtomatik aniqlash yo‘nalishida takomillashtirish mumkin. 

Bu esa tizimning nafaqat monitoring vositasi, balki intellektual pedagogik yordamchi 

sifatida ham ishlashini ta’minlaydi. 

Xulosa 

Mazkur maqolada raqamlashtirilgan ta’lim muhitida foydalanuvchi faoliyatini tahlil 

qilishga mo‘ljallangan algoritmik model va dasturiy vosita taklif etildi. Ishlab chiqilgan 

yondashuv foydalanuvchi faoliyatini qayd etish, guruhlash, baholash va monitoring 

qilish imkonini yaratadi. Natijalar ushbu tizim o‘qituvchi va administrator uchun 

foydalanuvchi faolligini boshqarish, sust ishtirok holatlarini aniqlash va ta’lim sifatini 

nazorat qilishda samarali vosita bo‘lishini ko‘rsatdi. 
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Taklif etilgan modelning amaliy ahamiyati shundaki, u raqamli ta’lim jarayonida 

individual yondashuvni kuchaytiradi, monitoringni avtomatlashtiradi va o‘quv jarayonini 

yanada shaffof qiladi. Kelgusida bu tizimni intellektual tavsiya modullari, adaptiv 

o‘qitish elementlari va analitik prognozlash vositalari bilan boyitish uning 

samaradorligini yanada oshiradi. 
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